predávajúceho do svojho  výlučného vlastníctva.  

3. Vlastníkom parcely registra „C“ parc.č.  15/3 – trvalý trávny porast o výmere 790 m2  

ostáva predávajúci.  

Článok V 

Kúpna cena  

1. Kúpna cena stanovená sumou 40,04 € / m2. Tak celková kúpna cena predstavuje sumu 

6.326,32  € (slovom šesťtisíctristodvadsaťšesť a 32/100 Eur).  

2. Účastníci tejto zmluvy sa dohodli na tom, že kúpnu cenu špecifikovanú v bode 1 

vyplatí kupujúci v hotovosti do pokladnice predávajúcemu v deň podpisu tejto kúpnej 

zmluvy alebo na účet predávajúceho IBAN: SK3675000000004029742372 .